
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  

Р І Ш Е Н Н Я  
  

від                            2023 року №                                     сесія міської ради  

     Баштанка                        восьмого скликання 

  

Про передачу майна комунальної 
власності Баштанської 
територіальної  
громади  

 
 

  Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до 
статей 26, 29 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 6 Закону України «Про передачу, примусове відчуження 
або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного 
стану», відповідно до Положення з бухгалтерського обліку необоротних 
активів, затвердженого рішенням Баштанської міської ради від 29.04.2021 р. 
№11, з метою ефективного використання комунального майна, що належить до 
комунальної власності Баштанської територіальної громади, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:
  

 

1. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади у державну власність з балансу Баштанської міської 
ради на баланс в/ч А3719 (додаток 1). 

2. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» 
Баштанської міської ради (додаток 2). 

3. Затвердити акти приймання передачі. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійно 

діючої комісії з прийняття, введення в експлуатацію, передачі та списання 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, нематеріальних 
активів. 

 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 



 

                                                                                                                  Додаток 1 

                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                                 _____________2023 року №____ 

 

 

ПЕРЕЛІК 

 

На безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської  
територіальної громади у державну власність з балансу Баштанської міської 
ради на баланс в/ч А3719.  

 
                                                                                                                                      Грн. 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                      Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  

в шт. 
Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Дизельний генератор ERDMANN ER10000 2 221378,00 221378,00 

Бензиновий генератор ERDMANN ER9500 6 78828,00 78828,00 



 

                                                                                                                  Додаток 2 

                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                                 _____________2023 року №____ 

 

ПЕРЕЛІК 

 

На безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» 
Баштанської міської ради.  

 
                                                                                                                                      Грн. 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                      Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 
  

 

Найменування К-ть  

в шт. 
Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Ноутбук Acer Aspire 5 A515-57 15.6 1 46936,09 46936,09 

Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS 

MF651CW 

1 16467,81 16467,81 

Апарат для радіохвильової терапії «НАДІЯ-4» 1 54876,47 54876,47 


